

رئیس جمهور:

مردم با وجود گلايه ها پای ايران ايستاده اند



همین صفحه

روزنامه صبح ايران

شماره ۲۳۲۲

شنبه ۲۵ ۱۱ ۱۴۰۴ ۲۵ شعبان ۱۴۴۷ ۱۴ فوریه ۲۰۲۶ قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

تشکر رهبر انقلاب از ملت ايران

دشمنان را مایوس کردید



همین صفحه

«آرمان ملی» مواجيه دولت با قطع سخنان رئيس جمهور در شبکه خبر را بررسی می کند

شکاف دولت و صداوسیما

صفحه ۳

«آرمان ملی» در گفت وگویی اظهارات پزشکیان را تحلیل می کند

گره های تورمی در پاسطور

صفحه ۳

«آرمان ملی» از آخرین تحولات عربستان گزارش می دهد

پشت پرده تغییرات سیاسی در ریاض

صفحه ۲

گزارش «آرمان ملی» از قیمت نجومی خودروها

خودروی اقتصادی میلیاردی شد!

صفحه ۴

یادداشت

مذاکرات و تاثیر بر اصلاحات داخلی



شید آریایی پور پژوهشگر حقوقی

مذاکرات ایران و آمریکا همواره در نگاه عموم به عنوان عرصه ای دیپلماتیک و فنی دیده می شود. طی سال هایی که این مذاکرات در دولت های مختلف برگزار شده شاهد نتایج سینوسی از این دست مذاکرات ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

خبر به مثابه سلاح!



سعید خادمی مشاور رئیس سازمان بهزیستی

یک تصویر خشونت آمیز، یک تیتیر هیجانی یا یک ویدئوی کوتاه می تواند مسیر فکر یک شهروند را تغییر دهد. خبر، دیگر صرفاً ابزار اطلاع رسانی نیست؛ به تدریج به ابزاری برای شکل دهی ادراک بدل شده است...

صفحه ۲

«آرمان ملی» از سفر علی لاریجانی به عمان و قطر گزارش می دهد

مسیر سخت مذاکرات



صفحه ۲

رئیس جمهور:

مردم با وجود گلايه ها، پای ايران ايستاده اند

آرمان ملی: رئیس جمهور در جریان سفر استانی دولت وفای ملی به استان گلستان با بیان اینکه دولت هیچ هدفی جز خدمتگزاری به مردم ندارد اظهار داشت: ما نه در بی مقام بوده ایم، نه به دنبال مال و نه در اندیشه شهرت؛ تنها دغدغه ما خدمت به مردم عزیز و تلاش برای حل مشکلات موجود با همدلی و همکاری جمعی است. مسعود پزشکیان با ترسیم چشم انداز آینده انرژی کشور تأکید کرد: سیاست دولت حرکت به سمت توسعه گسترده انرژی های تجدیدپذیر، به ویژه انرژی خورشیدی است. با توجه به ظرفیت عظیم سرزمین ایران در برخورداری از زمین و تابش خورشید، می توانیم ضمن تأمین کامل نیاز داخلی، حتی به صادرکننده انرژی تبدیل شویم. رئیس جمهور افزود: دولت نه تنها از بیان صریح و صادقانه مطالبات مردم و فعالان اقتصادی استقبال می کند، بلکه آن را ضرورتی برای اصلاح امور می داند. ما برای ایجاد مشکل نیامده ایم؛ آمده ایم تا مشکلات را حل کنیم رئیس جمهور با تأکید بر عدالت در تخصیص منابع افزود: هر آنچه در توان دولت است، با نگاه عادلانه بر استفاده حداکثری از ظرفیت های بومی و توانمندی های مردمی است. ما باید خود را در جایگاه مردم قرار دهیم و پاسخگوی نیازهای آنان باشیم. گوش دادن به مطالبات مردم نه تنها وظیفه است، بلکه اصلی ترین راه اصلاح مدیریت و پیشبرد اهداف دولت است. پزشکیان در ادامه با تأکید بر اینکه دولت وعده دروغ یا خارج از توان خود به مردم نداده و نخواهد داد تصریح کرد: تمام تلاش ما این است که برنامه ها و طرح های در دست اجرا در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسند. رئیس جمهور بر عدالت در توزیع منابع تأکید کرد: پول مملکت باید به صورت عادلانه تقسیم شود. سلامت جایی است که فقیران، دورافتاده ها و محرومان بیشتر دیده شوند. ما موظفیم این منابع را به نحوی مدیریت کنیم که هیچ کسی آسیب نبیند و همه بتوانند خدمات دریافت کنند. همچنین رئیس جمهور در دیدار با جمعی از خانواده های شهدا، جان باختگان و آسیب دیدگان حوادث اخیر کشور با اشاره به ریشه های خارجی آشوب ها و اغتشاشات اخیر، افزود: از این اتفاقات بسیار متأسفم و قلبم با شماست. شرمندۀیم که چنین حوادث ناگواری رخ داده است. تیم هایی را مأمور کرده ایم تا علت ها را بررسی کنند و آنچه از دست ما برمی آید، رفع مشکلات و پیگیری مسائل شماست. ان شاء... تا جایی که توان داریم، کمک می کنیم تا این بحران ها را با سربلندی پشت سر بگذاریم. پزشکیان با تأکید بر سنگینی و تلخی

مذاکرات و تاثیر بر اصلاحات داخلی

که می توان منتظر تغییر شرایط بین المللی بود؛ باید سازوکارهای شفاف اقتصادی و مقابله با فساد را نیز در دستور کار قرار داد. اگر این رویه بی گرفته شود می توان امیدوار بود تا نتیجه ملموس آن را در کاهش تورم، افزایش قدرت خرید مردم و کاهش فقر ببینیم. گزارش های رسمی نشان می دهند که امروز نرخ بیکاری در بین جوانان بیش از دو رقصی باقی مانده و نرخ تورم باید اصلاحات بر خلاف سایر و پایین جامعه را به شدت تحت فشار قرار داده است. لذا برای این شرایط و تغییر آن باید اقدام عاجلی صورت گیرد و در چنین شرایطی، مذاکرات بین المللی، حتی اگر به توافقی محدود ادآور گذشته منجر به نتیجه شود، چرا که با وجود فشار تحریم بر اقتصاد ایران و به تبع آن بروز مشکلات اقتصادی و معیشتی در جامعه، افزایش نرخ تورم؛ می رود که این مذاکرات بر خلاف سایر ادوار گذشته منجر به نتیجه شود. چرا که با وجود فشار تحریم بر اقتصاد ایران و به تبع آن بروز مشکلات اقتصادی و معیشتی در جامعه، افزایش نرخ تورم؛ نرخ بیکاری و اشتغال مردم تحت فشار شدیدی قرار گرفته اند. در این شرایط، هر زمان که دیپلمات های ایرانی برای مذاکره طرف آمریکایی به محل مذاکرات می روند امیدها برای حل مشکلات و برداشته شدن تحریم های ایران فزونی می یابد. هر چند که بخشی از جامعه بر این باورند که مذاکرات با آمریکا راه به جایی نمی برد و شرایط اقتصادی کشور نیز منبعت از تحریم ها تغییری نخواهد کرد. گرچه باید اذعان داشت که اگر مذاکرات نتیجه دهد نیز باید اصلاحات اقتصاد و اداری در دستور کار قرار گیرد تا رفع تحریم ها نتایج ملموس تری داشته باشد. از منظر اقتصادی، مذاکرات با آمریکائنها یکی از مولفه های تأثیرگذار بر تحریم ها و صادرات نفت نیست؛ بلکه برخی عملکردهای انتقاد آمیز داخلی نیز در آن موثر است. به بیان دیگر همزمانی

«اطلاعیه»

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است. از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید: تلفن: ۰۲۱۴۶۰۱۹۸۰۵-۵۷۰۵۰۳۰۲۱۴۶۰۱۹۲۲۷۱۵۰۳ روزنامه «آرمان ملی»

تشکر رهبر انقلاب از ملت ايران

دشمنان را مایوس کردید

انجام دادید؛ ایران را سربلند کردید، همچون همیشه با پشتیبانی از جمهوری اسلامی بر قدرت آن افزودید و دشمنانی که در اظهارات و برنامه ریزی های خود در پی تسلیم ملت ایران بودند، مأیوس شدند. رهبر انقلاب اسلامی اجرایی حرکت عظیم را عزت و اقتدار بیشتر و استقلال کامل تر ایران خواندند و افزودند: همگی سعی کنیم این اتصال و انسجام ملی را که بسیار با ارزش و قیمتی است حفظ کنیم. ایشان با تجلیل از حضور ملت در خیابان ها و تکرار یک حرف و شعار واحد و به رخ کشیدن هویت و شخصیت خود به دشمنان، خاطرنشان کردند: از همه ملت ایران تشکر و درود فراوان خود را به یکایک حاضران در این اجتماع عظیم و میلیونی در سراسر کشور تقدیم می کنم.

حضور باشکوه مردم در ۲۲ بهمن ۱۴۰۴

حماسه حضور و انسجام ملی

جهانیان است، گفت: دشمنان اگر همین حضور را ببینند، مردم ایران را خواهند شناخت. مردم ایران آن هایی نیستند که مسجد، بازار، ماشین آتش نشانی یا آمبولانس را آتش زدند و دست به کارهایی زدند که دل اسرائیلی ها و صهیونیست ها را شاد کند. رئیس جمهور هدف از انقلاب اسلامی را برقراری عدالت و رفع تبعیض دانست و تأکید کرد: دولت چهارم تلاش می کند که مرزهای جنسیتی، قومیتی و جناحی را کنار بگذارد و عدالت را در سراسر کشور به صورت یکسان برقرار کند. در ادامه رسانه های خارجی نیز به بازتاب این حضور حماسی مردم پرداختند که رسانه غربی آسوشیتدپرس با اشاره به پخش تصاویر حضور گسترده مردم در خیابان ها نوشت هزاران ایرانی در روز چهارشنبه حمایت خود را از جمهوری اسلامی و آیتا... که به پوشش حضور باشکوه مردم در ۲۲ بهمن امسال پرداختند.

«جناب آقای ابراهیم طالب نژاد»

با نهایت تأسف ضایعه غمبار درگذشت برادر گرامیتان را

به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال

برای آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم

صبر جمیل آرزومندیم.

امیر و نیره طاهری نیک- روزنامه آرمان ملی

آرمان ملی: مردم ایران چهارشنبه ۲۲ بهمن مصادف با سالگرد جشن پیروزی انقلاب به صورت میلیونی در راهپیمایی چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی حضور یافتند و برگ زرین دیگری در کتاب تاریخ انقلاب اسلامی به ثبت رسید و مردم وفادار ایران در شهرهای مختلف سراسر کشور از جمله پایتخت و بار دیگر درلیک به ندای رهبر انقلاب با ابراز وفاداری به جمهوری اسلامی و نشان دادن اراده و ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کردند و در این میان مقامات کشوری و لشکری نیز به پای مردم به خیابانی توطئه پردازان، پاسخی قاطع و محکم حاکی از آمادگی و مقاومت دادند. در این مراسم که در اقصی نقاط کشور برگزار شد مردم با حضور دشمن شکن خود نشان دادند که تا آخر پای انقلاب ایستاده اند. این مراسم در تهران و سایر استان ها و شهرستان ها با شکوه هر چه بیشتری برگزار شد و تمامی مسئولان لشکری و کشوری از سران قوا تا سایر مقامات و مسئولان در آن حضور پیدا کردند و در این مراسم مسعود پزشکیان رئیس جمهور در جمع راهپیمایان حاضر شد و پس از طی مسیری در اجتماع باشکوه راهپیمایان ۲۲ بهمن که در میدان آزادی تهران گرد هم آمدند، با اشاره به اهداف قیام ملت ایران در

سال ۱۳۵۷، گفت: مردم ایران قیام کردند که عدالت برقرار شود، ایران مستقل باشد و به جهانیان نشان دهند که ایرانیان و مسلمانان قادرند با توان، اراده، علم و هنر خود کشورشان را بسازند و عزت و آزادی را به ارمغان آورند. وی با تأکید بر اینکه حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن بزرگ ترین پیام به

تشکر رهبر انقلاب از ملت ايران